
 

2021 年１月 28日 

株主の皆さまへ 

モリト株式会社 

 

 

第 83 回定時株主総会における新型コロナウイルスの感染拡大防止の対応について 

 

    

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。  

2021 年 2月 24 日（水）に、当社第 83 回定時株主総会の開催を予定しておりますが、株主の皆さ

まの安全を第一に考え、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、以下のとおりご案内申しあげ

ます。ご理解とご協力をお願い申しあげます。 

 

〈株主の皆さまへのお願い〉 

・株主の皆さまにおかれましては、健康状態にかかわらず、株主総会当日のご来場を見合わせてい

ただき、書面（議決権行使書用紙）又はインターネット等による議決権行使を強くご推奨いたしま

す。なお、議決権行使の詳細につきましては、招集通知の３頁～４頁をご参照ください。 

 

〈来場される株主の皆さまへのお願い〉 

・会場では、マスクのご着用やアルコール消毒液のご使用など感染拡大防止にご協力いただきます

ようお願い申しあげます。 

・受付周辺にて検温にご協力いただきます。発熱が認められた方は入場いただけませんので、予め

ご了承いただきますようお願い申しあげます。 

・感染拡大防止のため、座席の間隔を拡げることから、ご用意できる座席が例年より大幅に減少い

たします。そのため、当日ご来場いただいても入場をお断りする場合がございます。予めご了承い

ただきますようお願い申しあげます。 

 

〈当社の運営について〉 

・株主総会の議事は、例年よりも時間を短縮して行わせていただく予定でございます。 

・当社役員・係員は、検温を含め、あらかじめ体調を十分に認識した上で参加いたします。 

・総会スタッフはマスク、フェイスシールドを着用させていただきます。 

・お飲み物のご提供は中止させていただきます。 

 

※株主総会当日の様子は、ビデオ撮影を行い、後日当社ウェブサイトにて公開する予定です。 

※今後の状況により、上記内容を含め、株主総会の運営に大きな変更が生じる場合は、当社ウェブ

サイト（http://www.morito.co.jp/ir/）にてお知らせいたします。 

以上 

http://www.morito.co.jp/ir/

